ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.2 3.175/2025/ALPB/OCO
RNOF

João Pessoa, 29 de abril de 2025.

A(o) Exelentíssimo(a) Senhor(a)
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARlRI
Rua João Pessoa, s/n - Centro
58.590-000 - São João do Cariri/PB.

Senhor{a) Presidente,

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

n2 19.463/2025, de autoria do(a) Deputado(a) INÁCIO FALCÃO, solicitando providências

conforme requerimento em anexo.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br